
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
"МОСАЛЬСКИЙ РАЙОН”

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 декдбря 2016 г. г. Мосальск № 443

Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной функции 
«Осуществление муниципального земельного контроля 
на территории муниципального района «Мосальский район»

На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в 
соответствии со статьями 7, 41 Устава муниципального района «Мосальский 
район» от 07.02.2011 № 53 «Об утверждении порядка разработки и утверждения 
административных регламентов предоставления муниципальных услуг 
администрацией МР «Мосальский район» ее структурными подразделениями и 
муниципальными учреждениями Мосальского района», администрация 
муниципального района «Мосальский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления 
муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля 
на территории муниципального района «Мосальский район».

2. Со дня вступления в силу настоящего Постановления признать 
утратившим силу Постановление об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Осуществление муниципального 
земельного контроля на территории муниципального района «Мосальский район» 
от 19 августа 2014 г. №448

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
заведующего отделом сельского хозяйства, социального развития и 
благоустройства села администрации муниципального района «Мосальский 
район».

Глава администрации 
муниципального района 
«Мосальский район»


